АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16-п от 30.06.2022 г                                              п. Соцземледельский

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Соцземледельского  муниципального образования

      В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2009 г. N 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", Законом Саратовской области от 29.09.2021 г № 94-СО « О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области « О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области»  и на основании Устава  Соцземледельского муниципального образования , администрация Соцземледельского муниципального образования

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Соцземледельского муниципального образования  согласно приложению.
2.Постановление № 55-п от 21.11.2019 г «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения
Соцземледельского  муниципального образования» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                      О.В. Костикова

Приложение к Постановлению администрации
Соцземледельского  МО  № 16 -п от 30.06.2022 г
	№
	Объект
	Наименование и месторас-
положение
	Идентификационный номер
	Протяжён
ность
м
	Покрытие
	Класс
Обычная автомобильная дорога
(не скоростная  автомобильная дорога)
	Категория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автодорога общего пользования
	Ул. Рабочая
	63 – 208 – 866 – ОП МП - 001
	2, 610
	Асфальт
	-
	V

	2
	Автодорога общего пользования
	Ул. Центральная
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	1,250
	Асфальт, грунт
	-
	V

	3
	Автодорога общего пользования
	Ул. Молодёжная
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	1,000
	Асфальт
	-
	V

	4
	Автодорога общего пользования
	Ул. Кооперативная
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	0,800
	Асфальт
	-
	V

	5
	Автодорога общего пользования
	Проезд №1 ул. Рабочая
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	0,850
	Щебёночно-тырсовая
	-
	V

	6
	Автодорога общего пользования
	Проезд №2 ул. Рабочая
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	0,380
	Щебёночно-тырсовая
	-
	V

	7
	Автодорога общего пользования
	Ул. Львовская
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	2,000
	Асфальт
	-
	V

	8
	Автодорога общего пользования
	ул. Новая
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	0,600
	Грунт
	-
	V

	9
	Автодорога общего пользования
	Ул. Ленинская
	63 – 208 – 866 – ОП МП – 001
	2,000
	Асфальт, грунт
	-
	V

	10
	Автодорога общего пользования
	Проезд ул. Ленинская
	63 – 208 – 866 – ОП МП - 001
	0,300
	Асфальт
	-
	[bookmark: _GoBack]V